
 

 

 

 
Klasa V 
 

 Lënda Orë 
1 Gjuhë shqipe 5 
2 Gjuhë e huaj (angleze) 3 
3 Gjuhë e dytë e huaj (gjermane) 1 
4 Matematikë 5 
5 Njeriu dhe natyra 2 
6 Edukatë qytetare 2 
7 Histori 2 
8 Edukatë muzikore  1 
9 Edukatë figurative  1 
10 Punë dore  1 
11 Edukatë fizike dhe sportet  2 
12 Mësim zgjedhor- Ekologji  1  

 
 
 
 


